
から

まで

日間

15

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

13

14

12

9

10

11

7 和興測量設計㈱ ¥2,070,000

8

5 フジ総合補償鑑定㈱ ¥2,050,000

6 三共測量設計㈱ ¥2,050,000

3 大成ジオテック㈱ ¥2,100,000

4 ㈱西日本測量設計 ¥2,000,000

1 ㈱アーバンプラン ¥1,990,000

2 ㈱シーマコンサルタント ¥2,080,000

落札者 ㈱アーバンプラン 契約金額 ¥2,189,000

番号 商号又は名称 入札額

入　札　結　果　表

起工番号 企下管委 18

業務名 善導寺校区物件等調査(その3)業務委託

開札場所 合川庁舎3階第2会議室

入札書比較価格
（税抜） ¥2,110,000

最低制限比較価格
（税抜） ¥1,582,000

業務場所 久留米市 善導寺町木塚
履
行
期
間

契約締結日の翌日

入札日時 令和6年3月14日 9時00分 70

落札


